SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS

DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 001/2025 – EEMTI MAL HUMBERTO DE ALENCAR CASTELO BRANCO

                           APRESENTAÇÃO DO PLANO DE AULA

Nº
Inscrição

Componente
Curricular

Candidato(a)           Dia Horário

01 Técnico em
Administração

Antonio Lindomar Silva Pinheiro

25.02.2025        14h

Piquet Carneiro, 24 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Ana Maria Barbosa Passos

Diretora

CREDE 14 – SENADOR POMPEU
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação
EEMTI MARECHAL HUMBERTO A. CASTELO  BRANCO
INEP 23120878

		2025-02-24T14:38:59-0300